
Aceite Coosur
oliva virgen
serie oro 1 l 

5,15€

6,19€

AHORRA

Síguenos
del 31 de marzo al
6 de abril de 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

https://supermercado.froiz.com/product/28875-aceite-coosur-oliva-virgen-serie-oro-1-l


Síguenos
del 31 de marzo al
6 de abril de 2025

Especial
Oriental

Arroz 3 delicias
Ta-Tung 250 g 

Dim Sum Gyoza 
carne Ta-Tung 144 g 

Fideos chinos al
huevo Soubry 250 g 

Fideos de Arroz
Go-Tan 250 g 

Obleas arroz
Blue Dragon
rollito 134 g 

Rollitos Primavera
Ta-Tung 280 g 

Tallarines al wok
Ta-Tung 300 g 

Yatekomo Yakisoba
Gallina Blanca clásica

o pollo 93g unidad 

Leche de coco
Blue Dragon 400 ml 

Vinagre Yang-Tsé
de arroz 150 ml 

1,35€

1,42€

AHORRA

5,40 €/ kg

2,19€

2,39€

AHORRA

8,76 €/ kg

3,19€

3,35€

AHORRA

23,81 €/ kg

1,75€

1,91€

AHORRA

18,82 €/ kg

2,29€

2,49€

AHORRA

5,73 €/ L 1,79€

1,95€

AHORRA

11,93 €/ L

Maggi Saucy Noodles
Pad Thai o Sweet & Sour

128 g unidad

1,49€

1,99€

AHORRA

11,64 €/ Kg

50%al2 ª

Comprando 2
la unidad sale a 2,47�

(9,88 �/kg)

1,65€

50%al2 ª

Comprando 2
la unidad sale a 2,85�

(19,79 �/kg)

1,90€

1 unidad: 3,80�
(26,39 �/kg)

1 unidad: 3,29�
(13,16 �/kg)

50%al2 ª

Comprando 2
la unidad sale a 2,47�

(8,23  �/kg)

1,65€

1 unidad: 3,29�
(10,97 �/kg)

50%al2 ª

Comprando 2
la unidad sale a 2,76�

(9,86 �/kg)

1,84€

1 unidad: 3,68�
(13,14 �/kg)

https://supermercado.froiz.com/product/12869-arroz-3-delicias-ta-tung-250-g
https://supermercado.froiz.com/product/13544-dim-sum-gyoza-de-carne-de-cerdo-ta-tung-al-vapor-5-piezas-144-g
https://supermercado.froiz.com/product/14386-rollitos-de-primavera-vegetales-ta-tung-280-g
https://supermercado.froiz.com/product/27419-tallarines-al-wok-ta-tung-300-g
https://supermercado.froiz.com/product/64909-fideos-de-arroz-go-tan-250-g
https://supermercado.froiz.com/product/18101-leche-de-coco-blue-dragon-400-ml
https://supermercado.froiz.com/product/29192-fideos-chinos-al-huevo-soubry-250-g
https://supermercado.froiz.com/product/35024-vinagre-yang-tse-de-arroz-150-ml
https://supermercado.froiz.com/product/60020-obleas-de-arroz-blue-dragon-para-rollitos-134-g
https://supermercado.froiz.com/search?term=yatekomo%2093
https://supermercado.froiz.com/search?term=yatekomo%2093
https://supermercado.froiz.com/product/65184-maggi-saucy-noodles-sweet-sour-128-g
https://supermercado.froiz.com/product/65183-maggi-saucy-noodles-pad-thai-128-g
https://supermercado.froiz.com/product/65183-maggi-saucy-noodles-pad-thai-128-g
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6 de abril de 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Jamón cocido
Campofrío extra kg

9,95€

12,99€

AHORRA

Paleta Ibérica 50%
Serranía Aldea 150 g 

5,99€

6,99€

AHORRA

39,93 €/kg

https://supermercado.froiz.com/product/9533-jamon-cocido-campofrio-81-carne-kg
https://supermercado.froiz.com/product/46555-paleta-de-cebo-iberica-50-raza-iberica-serrania-de-la-aldea-lonchas-finas-150-g
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Naranja Caprichosa
bolsa 3 kg

Variedad:
Origen: 
Categoría:
Calibre:

Lane-late 
España 

I 
5/7 

3,29€

4,49€

AHORRA

1,10 €/kg

Variedad:
Origen: 
Categoría:
Calibre:

Montenegro  
Portugal  

I 
20-40 mm 

Puerros kgPuerros kgPuerros kg

1,89€

2,79€

AHORRA

https://supermercado.froiz.com/product/34905-naranja-caprichosa-bolsa-3-kg
https://supermercado.froiz.com/product/21054-puerros-kg
https://supermercado.froiz.com/product/34905-naranja-caprichosa-bolsa-3-kg
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LAS PROMOCIONES CON...
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Caballa/Xarda kgCaballa/Xarda kgCaballa/Xarda kg

Nombre Cientíco:
Método de Producción:
Arte de Pesca:
Zona de Captura:
Calibre:
Modo de Presentación:

Scomber scombrus  
CAPTURADO 

REDES DE CERCO 
ATL. NORESTE FAO 27 

3 / 5
ENTERO  

cABALLA EN PAPILLOTE 

Las mejores
recetas

3,99€

5,89€

AHORRA

https://supermercado.froiz.com/product/18322-caballa-xarda-kg

